ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์หลัก

นำเสนอโดย สิบเอกถรัฐการ ประชุมวรรณ หลักสูตร ปรัชญาดุษฎีบัณฑิต

สาขาวิชา เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารเพื่อการศึกษา รูปแบบ ภาคสมทบ

ศูนย์การศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม ตามคำสั่งที่ ๐๑๕๘/๒๕๖๙

เป็นเงิน ๓๕,๐๐๐ -

รวมเป็นเงิน ๓๕,๐๐๐ -

จำนวนเงินตัวอักษร สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ลงชื่อ...............................................................................ผู้รับเงิน

( ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ธาดา จันตะคุณ )            

ลงชื่อ.............................................................................ผู้จ่ายเงิน